
Zuzana M. (viki.m) ID 67163 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 0:04

PODMÍNKY PRODEJE
ÚČASTÍ V AUKCI STVRZUJETE, ŽE JSTE SI PŘEČETLI PODMÍNKY PRODEJE
 Děkuji za účast v mé aukci.
 Před přihozením si dobře rozmyslete, zda věc opravdu chcete, poté je Váš příhoz brán jako závazný.
 Po skončení aukce se Vám do 24 hodin ozvu, tak vyčkejte, prosím. Platbu za vydraženou věc očekávám maximálně do týdne
na svém účtu, pokud se nedohodneme jinak. U každé aukce je uvedeno poštovné, které bude přičteno k vydražené ceně.
 PŘI NEODEBRÁNÍ VYDRAŽENÉ VĚCI Z JAKÉHOKOLIV DŮVODU PÍŠU NEGATIVNÍ HODNOCENÍ A UDĚLUJI TRESTNÝ BOD, včetně
zákazu na mých aukcích.
 Hodně štěstí, příjemnou zábavu a radost z vydražené věcičky přeje Zuzka.

 U bazárku platí v podstatě to samé.
 Platba do 7 dnů, pokud se nedomluvíme jinak, včetně poštovného . Poté posílám zboží. Věcičky jsou nafoceny, je možnost
zaslat ješťě nějaké doplňující fotečky.

 Mrkněte i na další fotky, ušetříte na poštovném
 Budu ráda, když se mi po obdržení balíčku ozvete na mail nebo na hodnocení mimibazaru, zda je vše v pořádku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

